Fopoackon cnopTUBHLIN NMpa3sgHUK
nocBsWweHHbIN [JH0 cTpouTens u [IH0 PU3KYyNbTYpHUKA
AcTacheTa MyXKCcKas

13 aBrycTa 2022 roga

OK "JlyxHukn"

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB 3CTA®ETDI

AcTtacdheta 4 x 100 m

Ne daMunnsi, MMs KonnexTue I'p Bpewms: MecTo Ouxkm
Ha KOMaHJE!

1

106 WxmeHeB AJIeKCaHIP MepBet IOCK 1989

206 UxpeHeB Ajekcen MepBet IOCK 1981

306 Kympsaslers Banepuit Iepeet JICK 1987

406 TImMeHOB AJjekcell Mepseit JICK 1994 00:00:48, 44 1 338
2

112 TIloTanor AJyieKCaHIpP MocropreoTpecT 1996

212 Mawocynos ADOyMaJUK MocropreoTpecT 2000

312 Macaukos MaxcuMm MocropreoTpecT 1997

412 JlaTox UBaH MocropreoTpecT 1989 00:00:51,79 2 221
3

110 . MUII-CTPOM Nl

210 T'ypos AJlekcaHmap MUTI-CTPON Nel 1987

310 ToHuapyk AJleKCaHIp MUII-CTPOM Nel 1988

410 Tonuapyk AHApen MUTI-CTPON Nel 1986 00:00:52,83 3 192
4

104 AnexcaHIpOB ApTeM MOCHUHXIPOEKT 1989

204 BackoB AJylexkCaHOp MOCHMHXIPOEKT 1980

304 Hwzser OJjer MOCUHXIIPOEKT 1991

404 CuUHeJIBHMKOB AJBOEPT MoCUHXIIPOEKT 1994 00:00:53,11 4 185
5

111 Besbax TI'eHHaIuM MoC-6 1993

211 KabjmaxorB Pacyn MoC-6 1995

311 Kpacoeckuit JleHuc MoC-6 1998

411 KperoB AJleKCaHOP MoC-6 1992 00:00:53,21 5 182
6

113 Tamuuxkum Cepren MocMmeTpoCTpPOM 1989

213 KommMaH AHOpeM MocMeTpocTpoln 1994

313 JlexaHkOB IMUTPUI MocMeTpocTpoln 2000

413 MocToBOM BiamauMup MoCMeTpPOCTpPOM 1982 00:00:53,81 6 168
7

103 MepeHKOB AHIpEeU MocrocakcrnepTusa 1974

203 CapeHkOB Makcum Mocrocakcrneprusa 1997

303 CaprakoB KoHCTaHTUH Mocrocakcrneprusa 1985

403 CyTaruH Makcum MocrocskcnepTmusa 1979 00:00:54,82 7 145
8

107 Jemmnor Braaimmmp AO "YyPCT" 1985

207 Xykxor lVBaH AO "YPCT" 2001

307 MaxcuMoB Makxcum AO "yPCT" 1990

407 Cuab4YeHKO BuTanmi AO "YPCT" 1981 00:00:55, 90 8 123
9

105 PocToBUMKOB AJNeKcCeM INK-UHunoycTpus 1982

205 CwunbpuenB JeHuUcC [IMK-VHoycTpusa 1989

305 Twuror Makcum [MMK-MunycTpus 1989

405 MenbuMKOB AHTOH INK-UHOy CTpUd 1992 00:00:56,09 9 120
10

115 AxmeToB PuHaT doun PeHoBauumM 1995

215 BpenuxwH [JeHuUC doHO PeHoBaUMM 1994

315 TemnpMMer Pammnm donn PenoBauum 1986

415 Tpeuka CemeHn ®onn PeHoOBauuM 1998 00:00:57,02 10 103



11
108
208
308
408
12
109
209
309
409
13
102
202
302
402

T'J1aBHEI

T'J1a BHEIM

Bacos IllaBemn
BonTHer Maxkcum
Banyer AmexcaHIOp
T'ankne Cepren

T'opesos Unbsa
Kykow AjnexcaHOp
MapaxmH AJIeKCaHOP
[lpoxobrerB IeHUC

HykoJbCKkUM AHIOPEN
[leHKVH ApCeHUMN

deTrceHkOB BilagmMmup
UynamkuH Wibsa

cynbsa

CcexpeTapb

TJIAB AIlY
TJIAB AIlY
TJIAB AIlY
T'JIAB AIlY

I'maBrocskcneprmusza
I'naBrocskcnepTusa
I'nmaBrocskcnepTusa
I'maBrocskcneprmusza

MHCTUTYT
VMHCTUTYT
NHCTUTYT
VMHCTUTYT

I'enniaHa
I'ennsaHa
T'eHnaHa
I'ennsaHa

1989
1998
1992
1984

1981
1985
1987
1977

1984
1984
1992
1987

00:00:58,27

00:01:03,42

00:01:04,22

Kyumue 0.H.,CClK

Kyzuneuora 00.H.,CC1lK

11

12
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25

18



